
:°'i' ?", POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
m b
GP \

% r , ,ú" Úsek náměstka PP pro ekonom'ku

Odbor veřejných zakázek

PCR99ETRpo42175968

.' &%šäR9 &&EEW '. .'',- ,'.Ž'E..'-"ä;.

("'.,i. PI'R-1064()- 12()/(":j-2()|')-990640 Praha 5. 10.2020
Počet listů: 2
[')S

TOYOTA TSUSHO Praha s.r.o.
Obcho(lllÍ lOS
Čestlice 251 7(')
IČO 45801924

,,Rámc(jvá dohoda na dodávky aut(ml()bilů osobních do těžkého terénu na ()l)dobi 201 9-2021 "
- ob,jednávka č. 4

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. Ill a ČI. 4. Doba účinnosti dohody a doba plněni odst. /2./ a /3/ rámcové
dohody č.j. PPR-l 0640-5 l/Čj-201 9-990640 a v souladu s dodatkem č. l č,j. PPR-l0640-9 l/Čj-
20 l 9-99()640 a s dodatkem č. 3 č..j. PPR- [()64(")-1 19/(jj-201 ')-99064() ob,jednáváme:

l ks automobilu ()sobního do těžkého terénu Toyota Land Cruiser "LC 150 s volitelnou
výbavou.

v celkoví' částce .L690.096r KČ vČetně D.PH.

Smluvní strany se dohodly na tet'minu plnění do 30.1 1.2020.

Vozidlo .je určeno pro Správu logistického zabezpečení:

Správa logistického zabezpečcní

Fakturační adresa:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

. j

MINISTERSTVO VNITRA CR
poštovni schránka 160
1130 41 Praha (3

Tel.: +420 974 835 653
Fax: +420 974 835 643
Email: pp.ovz@pcr.cz



Poštovni adresa:
Policejní prezidium ČR - Správa logistického zabezpečení
P.O. Box 6
150 05 Praha 5

'K(mlaktl1í osoba:

Osoba pověřená přejínikou:

Číslo registrace akce: 114Vl9100 0006
Název akce: PP ČR - SLZ - ŘMPS - FKSP -- Automobily osobní do těžkého terénu

Plnění z této oLjjednávk.y se může uskutečnit až po .jejím uveřejněnI v registru smluv. které provede
centrální zadavatel.

Je připuštěno dílčí plnění.

Žádáme Vás o doruČení potvrzení ol)je(lnávky dator'ou schráklkou.

Ing. Martin SIemer
vedoucí odboru vcřcjných zakázek

l'olicc;jního prezidia Č'R

Tín:ito akceptujeme zaslanou objednávku ze dne 5.10.2020.

'"["(.)\'(')"ŕ'A TSUSHC) Praha s.i'a).

2

mmíí'
~

MINISTERSVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Pmha 6

Tel,: +420 974 835 653
Esnail:pp.avz.@pcrr.cz


